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Puerto Angel, Oax., a 10 de julio del 2020

LIC. LORENZO MANUEL LOERA DE LA ROSA
DIRECTOR DE SUPERACION ACADEMICA
SEP-DGESU

MEXICO, D.F.

PRESENTE

Por este medio me permito enviar la informacién del segundo informe trimestral 2020, del
Programa para el Desarrollo Profesional Docente para el Tipo Superior (PRODEP), con el cual fue
beneficiada la Universidad del Mar. Aprovecho para informarle que la informacion financiera, asi
como los estados de cuenta del periodo, ya se encuentran capturados en el médulo transversal

(Sistema Unificado PRODEP). Los documentos probatorios los encontrara en la siguiente liga
http://angel.umar.mx/transversal/.

A continuacién se mencionan los documentos que integran el segundo informe trimestral.

- Reporte del Fideicomiso del PRODEP, diciembre 1996 — junio 2020.
- Informe financiero acumulado a junio 2020.

- Informe financiero parcial del periodo abril — junio 2020.

- Cedulas de comprobacién de gastos.

Cabe mencionar que en el presente trimestre Gnicamente se ejercieron recursos de la
convocatoria 2019, por lo que no se envia informe de ejercicios anteriores. S0AD 1y,

o
Sin mas por el momento, me es grato enviarle un cordial saludo.

Atentamente
“mare nostrum veritabile faciendum?”

Puerso Kscondido ~ Puarto Angal ~ Rustuko
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C.f.p. Dr. Carmen Enedina Rodriguez Armenta.- Qireccién General de Educacion Superior Universitaria, para su conocimiento.

Dra. Maria del Rosario Enriquez Rosado.- Vice-Rectora Académica.- M/fin

L.C.E. José Luis Ramos Espinoza.- Vice-ReCﬁ%ﬂdﬂMéﬁ.- M/fin.

L.C.E. Alberta Pacheco Diaz.- Jefa del Departamento Planeacién y Estadistica.-M/fin

APD/JLRE/MSV

Dr. Modesto Seara Vazquez
[ Rector

B

Ciudad Universitaria, Puerto Escondido, Oax. Ciudad Universitaria, Puerto Angel, Oax. Ciudad Universitaria, Huatulco, Oax.
Tel. 01 (954) 58 83365 Tel. 01 (958) 58 43057 y Fax 01 (958) 58 43078 Tels. 01 (958) 58 72559, 72560 y 72561



UNIVERSIDAD DEL MAR
PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE, PARA EL TIPO SUPERIOR

lm Informe Financiero Acumulado : No. 43
9 al 30 de de junio del 2020
Afio de recurso: 2019
Fomento ala
generaciony | Beca de fomento | Reconocimiento JApoyo mensuall | | y Equipo de Acervo Cuota Servicios Jinscripcié Seguro Transportey | Material | Graduacion | Gastos de
RUBROS A ala ala : . Materiales | Bienes muebles R 5 Z z 5 TOTAL
aplicacion del 2 experimentacion computo Bibliografico compensatoria educativos n medico viaticos didactico | o titulacion publicacion
Anexos
511-8/2019.-9910 57,077.50 24,870.41 4,780.39 86,728.30
511-6/2019.-9910 75,728.08 107,985.83 60,357.48 6,570.00 250,641.39|
511-6/2019.-8638 38,728.00| 38,728.00)
511-8/2019.-7379 22,415.69 78,000.00 10,418.51 110,834.20|
511-8/2020-3107 25,000.00 25,000.00
TOTAL POR RUBRO 0.00 0.00 0.00 0.00] 75,728.08] 165,063.33) 0.00 85,227.89 33,766.08 0.00| 78,000.00§ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 10,418.51 0.00| 0.00 63,728.00 511,931.89

.C.E. Al checo Diaz

Representante Institucional PRODEP
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. astillo Sosa
Departamento de Auditoria Interna

esto Seara Vazquez
Rector
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UNIVERSIDAD DEL MAR

¥ M& 3
{w Programa para el Desarrollo Profesional Docente, para el tipo Superior
i s Informe Financiero Parcial N° 43
P Con corte al : 30/6/2020
X Aa C A
Convocatoria Clave del Anexo |Equipo de Cémputo Labor.atorlo ¥ " e . Bienes Muebles Gast?s df’, Total
Experimentacion Compensatoria Publicaciéon
g::ga‘;fep“’fes"res con Perfil 15,1 612019.-9910 $0.00 $0.00 $0.00 $8.898.00 $0.00]  $8,898.00
Ric;’;‘;’g‘m‘e“to a Perfil Deseable |5\ ¢2019.-9910 $6,062.16 $28,446.68 $0.00 $1,055.50 $0.00|  $35,564.34
Beca pars estidios de posgrado de |11 conis. 2979 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00|  $9,000.00
alta calidad
Gastos de Publicacion Individual |511-6/2020-3107 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00
Total por Rubro $6,062.16 $28,446.68 $9,000.00 $9,953.50 $25,000.00 $78,462.34
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L.C.E. Al acheco Diaz Dr. Modesto Seara Vazquez
ante Institucional PRODEP Departamento de Yuditorfa Interna \ Rector
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Programa para el Desarrollo Profesional Docente, para el tipo Superior
Cedula de Seguimiento Financiero
CEDULA DE COMPROBACION DE GASTOS

Proyecto : Apoyo a Profesores con Perfil Deseable
Clave del Anexo : 511-6/2019.-9910
Anexo : 511-6/2019.-9910
REFERENCIA DE PAGO DATOS DEL PRESTADOR DESTINO DEL GASTO (RUBRO)
Equipo de
Cheque Beneficiario e 2 Servicio Mobiliario del  |Computo de
Fecha Cheque PROMEP R.F.C. Nombre Factura Folio Fiscal Fecha Prestado Cubiculo Escritorio o Total
Num Importe Portatil
MARTINEZ OFFICE DEPOT 9EF5B9A7384E ESCRITORIO
23121082841 $3,399 29/4/2020| GONZALEZ ODM950324V2A  |DE MEXICO 2499577 AB8B82BOFC5 4/5/2020 ENL $3,399, $0 $3,399
MIGUEL S.A.DEC.V. D87D4B6CB
iiﬁg:i]\oﬂo OFFICE DEPOT C0787CAA2336 ESCRITORIO
23121084122 $5,499 29/4/2020]. . ODM950324V2A  |DE MEXICO 2510130 4B9BBBS5SEB840 7/5/2020 $5,499 $0 $5,499
VICTOR SA DECYV STIFISAL EN L MASTER
MANUEL Wi i
Total $8,898.00 Suma $8,898.00 $0.00 $8,898.00

L.CE. Alberta Pacheco Diaz
Representante Institucional PRODEP

esto Seara Vazquez
Rector

C.P. Hector Manuel Castillo Sosa
Departamento\de Auditoria Interna




Programa para el Desarrollo Profesional Docente, para el tipo Superior
Cedula de Seguimiento Financiero
CEDULA DE COMPROBACION DE GASTOS

Proyecto : Reconocimiento a Perfil Deseable y Apoyo
Clave del Anexo : 511-6/2019.-9910
Anexo : 511-6/2019.-9910
REFERENCIA DE PAGO DATOS DEL PRESTADOR DESTINO DEL GASTO (RUBRO)
Equipo de Actualizacion
Cheque / Orden Pago quips :
Fecha Bencliciario R.F.C. Nombre Factura Folio Fiscal Fecha Servicio Prestado Mabfliario.  [Computoide: |deEquipoids E;l";l:i"ml‘:n"t’; Total
Cheque PROMEP =" aca del Cubiculo |Escritorio o |Computo o cio:
Num Importe Portatil Periferico
SANCHEZ LAB-TECH 690432E4C43E4 :g:‘;;i%]i [\)(ES—(r)llil[{jf(ijI][())iZ
4 $28,446.68 30/6/2020|MUNOZ LTI960220FPS INSTRUMENTA|LT139714 BSOBFA9F6D43 16/6/2020 $0 $0, $0| $28,446.68 $28,446.68
CERVANDO CION SA DECV SBF71F8 CALIBRADORA'RARA
TURBIDIMETRO
MAYORISTAS
SANCHEZ EN COMPUTO OFC4772CAFF61 I
26183639556 $1,291.08 30/6/2020|MUNOZ MCA940806HM8 DE 48426 1EA95C835AAB 16/6/2020 DIGITALIZADORA $0 $0| $1,291.08 $0 $1,291.08
CERVANDO ANTEQUERA 4FB2C6A
SA DE CV
MAYORISTAS
ROBLES EN COMPUTO 0CB34A8AAFF2
26183637382 $1,995.20 30/6/2020| GOMEZ EDSON [MCA940806HMS DE 48424 11EA8D6AODC 16/6/2020]MONITOR Y NO BREAK $0. $0 $1,995.20 $0 $1,995.20
EDINHO ANTEQUERA E93A9EDES
SADECV
MAYORISTAS
ROBLES EN COMPUTO 0CB34A8AAFF2
26183637382 $2,775.88 30/6/2020|GOMEZ EDSON [MCA940806HMS DE 48424 11EA8D6AODC 16/6/2020|MONITOR Y NO BREAK $0, $2,775.88| $0 $0 $2,775.88
EDINHO ANTEQUERA E93A9EDES
SA DE CV
S
GONZALEZ OFFlC’E DEPOT BID74C6B98534 CHAROLA 3 NIVELES,
23121085384 $1,055.50| 29/4/2020|PEREZ ODM950324V2A DE MEXICO 2759366 823BCFCE0855 7/7/2020 REPISA Y SUJETALIBROS $1,055.50 $0, $0 $0 $1,055.50
DAMIAN SA DEC.V. E3F47F9
Total $35,564.34 Suma $1,055.50 $2,775.88 S}m $28,4¥6.68 $35,564.34
/}‘ |
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_Br"Modesto Seara Vazquez
Rector
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L.C.E. acheco Diaz C.TP. Hector Manuel (astillo Sosa
Representante Institucional PRODEP Departamento dé Auditoria Interna
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Proyecto :

Clave del Anexo :

Programa para el Desarrollo Profesional Docente, para el tipo Superior
Cédula de Seguimiento Financiero
CEDULA DE COMPROBACION DE GASTOS

Beca para estudios de posgrado de alta calidad
511-6/2019.-7379

Anexo : 511-6/2019.-7379
REFERENCIA DE PAGO DATOS DEL PRESTADOR DESTINO DEL GASTO (RUBRO)
Cheque / Orden Pago iari ici
? & E«;‘cha ll:;ngi;:g:u R.F.C. Nombre Factura Folio Fiscal |Fecha Servicio Prestado 1S e > Sfrvm.os Total
Num Importe eque i e o8
II:A(,?\PRE"l?iNEZ MARIA BECA COMPENSATORIA
14148172315 $3,000 26/5/2020 MARIA LOMT7709081R7 TERESA LOPEZ |59 SIN 31/3/2020|DEL MES DE MARZO $3,000 $0 $3,000
TERESA MARTINEZ 2020
L i
MOAPRETZiNEZ MARIA. BECA COMPENSATORIA
14148172315 $3.000 26/5/2020 P LOMT7709081R7 TERESA LOPEZ |60 SN 30/4/2020 $3,000 $0, $3,000
MARIA MARTINEZ DEL ABRIL 2020
TERESA
;?APIETZiNEZ MARIA BECA COMPENSATORIA
14148172315 $3,000 26/5/2020 MARIA LOMT770908 1R7 TERESA LOPEZ |61 SIN 31/5/2020| DEL MES DE MAYO $3,000 $0 $3,000
TERESA MARTINEZ 2020
Total $9,000.00 Suma $9,000.00 $0.00 ,000.00

Z

A, P
“L-€F-ATberta Pacheco Diaz *Hector Manuel Castillo Sosa B Modesto Seara Vazquez

Representante Institucional PRODEP Departamento e Auditoria Interna : Rector
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Proyecto :

Programa para el Desarrollo Profesional Docente, para el tipo Superior
Cédula de Seguimiento Financiero
CEDULA DE COMPROBACION DE GASTOS

Clave del Anexo :

Anexo :

511-6/2020-3107
511-6/2020-3107

Gastos de Publicacion Individual

DESTINO DEL GASTO
REFERENCIA DE PAGO DATOS DEL PRESTADOR
(RUBRO)
Cheque / Orden Pago Fecha Cheque / |Beneficiario o Gastos de
o P Ovden Pagn PROMEP R.F.C. Nombre #Factura Fecha Servicio Prestado Publicacién Total
GUERRERO PUBLIC iﬁ?‘%é%?ggg e
26183635398 $25,000 30/6/2020JARENAS XEXX010101000 [LIBRARY OF |PAB256064 28/2/2020 $25,000 $25,000
ROSALIA SCIENCE REVISTA
i ) INDEXADA
Total $25,000.00 Suma $25,000.00 $25,000.00
s
P
\\
i y
,- == :
L.C.E. Alberta Paeheco Diaz C.P. Hector Manuel (lastillo Sosa 0 Seara Vazquez

Representante Institucional PRODEP

Departamento d& Auditoria Interna

Rector




e ANEXO A
= UNIVERSIDAD DEL MAR
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REPORTE DEL FIDEICOMISO

A
PRODEP
RENDIMIENTOS Y RECURSOS EJERCIDOS SEGUN EL ESTADO DEL FIDEICOMISO No. 360279020 DEL BANCO SCOTIABANK INVERLAT S.A. CON CORTE AL 30 DE JUNIO DEL 2020.

ASIG DIC-96 894,000.00 ; : 0.00 000 0.00 ~ 0.00 0.00/ 894,000.00
ene-97 894,000.00 21,368.00 0.00 21,368.00 0.00 0.00 0.00 915,368.00

feb-97 915,368.00 3,737.75 0.00 3,737.75 0.00 0.00 0.00 919,105.75

feb-97 919,105.75 ~ 3,645.79 3,450.00 195.79 0.00 0.00 0.00 919,301.54

mar-97 919,301.54 18,590.71 822.39 17,768.32 0.00 0.00 0.00 937,069.86

abr-97 937,069.86 18,341.86 914.60 17,427.26 0.00 0.00 0.00 954,497.12

may-97 954,497.12 14,664.70 0.00 14,664.70 85,603.36 0.00 85,603.36 883,558.46

jun-97 883,558.46 11,567.35 1,789.45 9,777.90 0.00 0.00 0.00 893,336.36

jul-97 893,336.36 20,452.15 855.95 19,596.20 149,167.65 0.00 149,167.65 763,764.91

ago-97 763,764.91 8,734.83 756.49 7.978.34 0.00 0.00 0.00 771,743.25

sep-97 771,743.25 11,618.92 711.64 10,907.28 64,375.50 0.00 64,375.50 718,275.03

oct-97 718,275.03 12,348.21 688.28 11,659.93 0.00 0.00 0.00 729,934.96

nov-97 729,934.96 10,223.99 722.98 9,501.01 0.00 0.00 0.00 739,435.97

739,435.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 0.00

ASIG DIC-97 515,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00)
TOTAL 1,254,435.97 9,785.70 708.63 9,077.07. 0.00 0.00 0.00 1,263,513.04
ene-98  1,263,513.04 16,903.00 1,251.32 15,651.68 0.00 0.00 0.00 1,279,164.72

feb-98  1,279,164.72 21,029.42 1,266.64 19,762.78 0.00 0.00 0.00 1,298,927.50

mar-98  1208927.50 17,732.08 1,161.78 16,570.30 0.00 0.00 0.00 1,315,497.80

abr-98  1,315497.80 20,974.88 1,302.65 19,672.23 17,000.00 0.00 17,000.00 1,318,170.03

may-98  1,318,170.03 25,460.12 631.70. 24,828.42 9,473.40 0.00 9,473.40 1,333,525.05

jun-98 1,333,525.05 14,164.97 1,047.74 13,117.23 0.00 0.00 0.00 1,346,642.28

jun-98  1,346,642.28 7,832.05 0.00 7,832.05 0.00 0.00 0.00 1,354,474.33

ju-98 135447433 21,346.54. 0.00 21,346.54 50,000.00 41,000.00 9,000.00 1,366,820.87

ago-98  1,366,820.87 21,178.37 103.85 21,074.52 109,396.74 0.00 109,396.74 1,278,498.65

sep-98  1,278,498.65 42,134.50 389.18 41,745.32 218,915.66 0.00 218,915.66 1,101,328.31

1,101,328.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ASIG OCT-98 1,310,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 2411,328.31 38,809.91 376.49 38,433.42 262,911.31 0.00 262,911.31 2,186,850.42
nov-98  2,186,850.42 52,526.45 370.78 52,155.67 486,700.27 0.00 486,700.27 1,752,305.82

dic-98  1,752,305.82 40,048.69 625.01 39,423.68 99,373.09 0.00 99,373.09, 1,692,356.41
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ANEXO A
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REPORTE DEL FIDEICOMISO

LB i i A

PRODEP

RENDIMIENTOS Y RECURSOS EJERCIDOS SEGUN EL ESTADO DEL FIDEICOMISO No. 360279020 DEL BANCO SCOTIABANK INVERLAT S.A. CON CORTE AL 30 DE JUNIO DEL 2020.

ene-99  1,692,356.41 64,257.24 510.86 63,746.38 162,968.40 190,680.40 -27,712.00 1,783,814.79

7 | 1,783,814.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 0.00

ASIG FEB-99 183,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00
TOTAL . 1.966,814.79 45,232.20 523.05 44,709.15 45,721.06 0.00 45,721.06 1,965,802.88
mar-99  1,965,802.88 48,313.89 537.96  47,775.93 186,125.42 0.00 186,125.42 1,827,453.39

abr-99  1,827,453.39 31,145.58 511.95 30,633.63 11,942.91 0.00 11,942.91 1,846,144.11

may-99  1,846,144.11 29,379.08 543.62 28,835.46 26,303.61 0.00 2630361 1,848,675.96

jun-99  1,848,675.96 39,437.74 532.02 38,905.72 16,954.35 0.00 16,954.35 1,870,627.33

jul-99  1,870,627.33 30,357.90/ 59.72 29,808.18 9.417.20 0.00 9,417.20 1,891,018.31
1,891,018.31 0.00 0.00 0.00 0.00/ 0.00 0.00 0.00

ASIG AGO-99 2,257,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00. 0.00 0.00 0.00
TOTAL 4,148,018.31 59,706.16 604.69 59,101.47 132,309.80 26,500.00 105,809.80 4,101,309.98
sep-99  4,101,309.98 65,887.77 1,179.13 64,708.64 19,081.96 0.00 19,081.96 4,146,936.66

oct-99  4,146,936.66 61,577.14 3,791.58 57,785.56 14,136.92 0.00| 14,136.92 4,190,585.30

nov-99  4,190,585.30 74,010.68 1,249.36 72,761.32 10,167.03 0.00 10,167.03 4,253,179.59

dic-99  4,253,179.59 44,648.18 1,224.31 4342387 0.00 0.00 0.00 4,296,603.46

ene-00  4,296,603.46 71,690.05 1,262.92 70,407.13 0.00 0.00 0.00 4,367,010.59

feb-00  4,367,010.59 71,149.99 0.00 71,149.99 0.00 0.00 0.00 4,438,160.58

mar-00  4,438,160.58 53,852.34 2,409.24 51,443.10 0.00 0.00 0.00 4,489,603.68

abr-00  4,489,603.68 46,201.59 1,336.16 44,865.43 0.00 0.00 0.00 4,534,469.11

may-00  4,534,469.11 62,631.72 1,307.47 61,324.25 3,558.28 0.00 355828  4,592,23508

jun-00  4,592,235.08 57,595.19 1,366.51 56,228.68 0.00 0.00 0.00 4,648,463.76

ju-00  4,648,463.76 55,007.18 1,337.38 53,669.80 27,000.00 0.00 27,000.00 4,675,133.56

ago-00  4,675,133.56 72,297.97 1,392.89 70,905.08 4,500.00 0.00 4,500.00 4,741,538.64

sep-00  4,741,538.64 57,700.79 1,409.16 56,291.63 4,500.00 0.00 4,500.00 4,793,330.27

oct-00  4,793,330.27 59,792.93 1,380.20 58,412.73 4,500.00 0.00 4,500.00 4,847,243.00

nov-00  4,847,243.00 77,491.05 1,444.35 76,046.70 4,500.00 0.00 4,500.00 4,918,789.70

dic-00  4,918,789.70 32,941.52 0.00 32,941.52 4,500.00 0.00 4,500.00 4,947,231.22

ene-01  4,947,231.22 100,523.21 2,753.84 97,769.37 0.00 0.00 0.00 5,045,000.59

feb-01  5,045,000.59 68,672.48 1,504.67 67,167.81 0.00 0.00 0.00 5,112,168.40

mar-01 5,112,168.40 81,226.63 0.00 81,226.63 0.00 0.00 0.00 5,193,395.03

211



ANEXO A
UNIVERSIDAD DEL MAR

REPORTE DEL FIDEICOMISO

abr-01.  5193,395.03 61,013.91 292232 58,091.59 0.00 0.00 0.00 5,251,486.62

may-01  5251,486.62 61,960.78 1,686.03 60,274.75 0.00 0.00 0.00 5,311,761.37

jun-01 5311,761.37 38,733.67 1,578.84 37,154.83 0.00 0.00 0.00 5,348,916.20

ju-01  5348,916.20 3722712 1,539.67 35,687.45 0.00 0.00 0.00 5,384,603.65

| 5,384,603.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

ASIG AGO-01 797,051.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 6,181,655.22 39,893.94 1,632.30 38,261.64. 0.00 0.00 0.00/ 6,219,916.86
sep-01  6,219,916.86 40,189.51 1,849.36 38,340.15 0.00 0.00 0.00 6,258,257.01

oct-01  6,258,257.01 42,944.20 1,801.91 41,142.29 0.00 0.00 0.00 6,299,399.30

nov-01  6,299,399.30 43,046.91 1,874.51 41,172.40 0.00 0.00 0.00 6,340,571.70

dic-01  6,340,571.70 28,836.65 1,824.04 27,012.61 0.00 0.00 0.00 6,367,584.31

ene-02  6,367,584.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,367,584.31

feb-02  6,367,584.31 11,350.56 0.00 11,350.56 0.00 0.00 0.00 6,378,934.87

mar-02  6,378,934.87 000 0.00 0.00 9,882.00 0.00 9,882.00 6,369,052.87

abr-02  6,369,052.87 43,999.47 7.214.07 36,785.40 20,088.00 0.00 20,088.00 6,385,750.27

may-02  6,385,750.27 29,794.82 1,834.12 27,960.70 15,638.00 0.00 15,638.00 6,398,072.97

jun-02  6,398,072.97 29,834.34 1,836.33 27,998.01 10,897.20 0.00 10,897.20 6,415,173.78

ju-02 641517378 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6415,173.78

ago-02|  6415173.78 69,665.31 3,684.48 65,980.83 114,014.21| 0.00 114,014.21 6,367,140.40
6,367,140.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00, 0.00

ASIG SEP-02 146,231.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL | 6,513371.78 30,679.65 1,848.39 28,831.26 145,732.39 1,848.39 143,884.00 6,398,319.04
oct-02  6,398,319.04 40,366.31 1,515.20 38,851.11 1,341,518.37 0.00 1,341,518.37 5,095,651.78

nov-02|  5095651.78 21,124.53 1,725.00 19,399.53 1,269,704.09 0.00 1,269,704.09 3,845,347.22

dic-02  3845347.22 13,200.65 1,341.67 11,858.98 202,516.20 2,191,748.32 -1,989,232.12 5,846,438.32

ene-03  5846,438.32 42,819.85 1,403.06 41,416.79 164,637.82 0.00 164,637.82 5,723,217.29

feb-03  5723217.29 29,835.66 1,663.34 28,172.32 196,441.65 82,632.12 113,809.53 5,637,580.08

mar-03  5637,580.08 30,612.44 1,632.96 28,979.48 160,019.07 0.00 160,019.07 5,506,540.49

abr-03  5,506,540.49 29,949.76 1,611.56 28,338.20 59,453.93 10.00 59,453.93 5,475,424.76

may-03  5475424.76 27,011.03 1,580.68 25,430.35 99,404.24 100,000.00 -595.76 5,501,450.87
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jun-03'  5,501,450.87 15,373.09. 1,231.19 14,141.90 106,830.52 0.00 106,830.52 5,408,762.25
jul-03 5,408,762.25 119,064.14 1,575.33 17,488.81 135,306.66 - 0.00 135,306.66 5,290,944 .40
ago-03  5,290,944.40 14,557.13 1,539.03 13,018.10, 97,812.32 0.00 97,812.32 5,206,150.18
sep-03  5,206,150.18 15,339.39 1,514.89 13,824.50 129,023.01 0.00, 129,023.01 5,090,951.67
oct03  5090,951.67 20,307.49 1,478.52 18,828.97| 190,430.75 200,000.00 -9,569.25  5,119,349.89
nov-03  5119,349.89 15,688.41 1,499.65 14,188.76 96,657.93 ] 0.00 96,657.93 £ 5,036,880.72
dic-03|  5036,880.72 12,507.78 1,466.18 11,041.60 | 211,722.99 0.00 211,722.99 4,836,199.33
ene-04  4,836,199.33 28,156.83 1,405.84 26,750.99 254,608.17 0.00 254,608.17 4,608,342.15
feb-04  4,608,342.15 17,076.21 1,390.00 15,686.21 146,932.67 0.00 146,932.67 4,477,095.69
mar-04  4,477,095.69 19,596.03 1,602.04 17,993.99 90,627.76 0.00 90,627.76 4,404,461.92
abr-04|  4,404,461.92 24,036.15 1,395.67 22,640.48 350,632.15 0.00 350,632.15 4,076,470.25
may-04  4,076,470.25 16,939.03 1,390.00 15,549.03 634,978.83 1,390.00 633,588.83  3,458,430.45
jun-04  3,458,430.45 16,404.78 1,390.11 15,014.67 138,978.83 0.00 138,978.83 3,334,466.29
jul-04  3,334,466.29 20,658.04 1,150.06 19,507.98 105,570.60 0.00, 105,570.60 3,248,403.67
ago-04 3,248,403.67 16,641.17 956.27  15,684.90 120,364.26 375.00 119,989.26 ©3,144,099.31
sep-04  3,144,009.31 21,368.73 923.04 20,445.69 141,016.51 77.75 140,938.76 3,023,606.24|
oct-04  3,023,606.24 12,366.70 1,150.00 11,216.70 44,010.30 0.00 44,010.30 2,990,812.64
nov-04  2,990,812.64 19,675.60 1,150.00 18,525.60 383,587.72 0.00 383,587.72 2,625,750.52
dic-04 262575052 11,532.27 1,150.00 10,382.27 183,622.96 0.00 183,622.96 2,452,509.83
ENE/O5  2,452,509.83 23,516.56 1,191.09 22,325.47 239,387.09 0.00 239,387.09 2,235,448.21
FEBIO5  2,235448.21 14,632.08 1,132.45 13,499.63 358,520.90 0.00 358,520.90 1,890,426.94
B | 1,890,426.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,890,426.94
ASIG-MAR/05 1,330,684.76 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL  3,221,111.70 22,678.23 1,001.86 21,676.37 408,550.01 0.00 408,550.01 2,834,238.06
ABRIL/O5  2,834,238.06 19,758.01 1,150.00 18,608.01 337,200.49 31,696.00 305,504.49 2,547,341.58
MAY/05  2,547,341.58 18,195.19 1,150.00 17,045.19 132,646.02 0.00 132,646.02 2,431,740.75
JUN/O5 ~ 2431,740.75 20,823.96 1,150.00 19,673.96 535,876.33 0.00 535,876.33 1,915,538.38
